平成 28 年４月 28 日

各 位

会 社 名 :フリージア・マクロス株式会社

代表者名 :代表取締役社長 奥山一寸法師

 （コード：6343、東証第２部）

問合せ先 :会計責任者 浅井賢司

（TEL．03－5818－1522）

本社移転に関するお知らせ本社移転に関するお知らせ本社移転に関するお知らせ本社移転に関するお知らせ

当社は、平成 28 年４月 28 日開催の取締役会におきまして、下記のとおり本社を移転すること

を決議しましたので、お知らせいたします。

                    記

１．移転先

新本社所在地 ：東京都千代田区神田東松下町 17 番地

電話番号   ：03－6635-1833（代）

  （ご参考）

  現本社所在地 ：東京都千代田区外神田六丁目 8番 3 号

２．移転時期（予定）

  平成 28 年５月９日（月曜日）

３．移転の理由

 グループ会社数の増加に伴う人員増に対応し、オフィスを集約することによる業務の効率化及

びグループ会社間の連携強化を図ることを目的として、本社を移転するものであります。

４．業績に与える影響

 本社移転による当社業績への影響につきましては、軽微であると考えておりますが、今後公表

すべき事項が生じた場合には、速やかに開示いたします。

５．その他

 定款上の本店所在地に関しましては、現在の東京都千代田区から変更はございません。

以 上